alla contraffazione, il presidio del settore dei giochi, dei tabacchi e delle accise. Analizza e riscrive i 
processi in ogni ambito semplificandoli in ottica di digitalizzazione.     

Codice concorso                                   ADM/ING
Numero posti 147 (centoquarantasette)
Profilo ingegnere 
Requisiti 
specifici e 
obbligatori di 
ammissione 
(pena esclusione) 

Abilitazione all’esercizio della professione di ingegnere e iscrizione all’albo 
degli ingegneri sezione A o B ad esclusione degli iscritti nei settori previsti